

**Scanbolt A/S
Bodøvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 39 75 42

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. april 2024

Lars Jæger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanbolt A/S Bødøvej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 39 75 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 24. januar 2011
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Karen Fogh Jæger, formand Steen Vilhelm Ravn Lars Jæger
Direktion	Lars Jæger, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Søndergade 42 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i import og salg af reserve- og sliddele til entreprenørmaskiner.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.836.924, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.671.026.

Balancen pr. 31.12.2023 er på kr. 19.361.752, således at den regnskabsmæssige egenkapital er udtryk for en soliditet på 39,6 %.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For regnskabsåret 2024 forventes et positivt resultat, på mindst samme niveau som for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		9.963.024	9.059.197
Personaleomkostninger	1	-4.641.133	-4.215.557
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.321.891	4.843.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.466	-61.491
Resultat før finansielle poster		5.253.425	4.782.149
Finansielle indtægter		18.484	77.627
Finansielle omkostninger	2	-341.915	-339.835
Resultat før skat		4.929.994	4.519.941
Skat af årets resultat	3	-1.093.070	-999.177
Årets resultat		3.836.924	3.520.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.400.000	3.520.764
Overført resultat		1.436.924	0
		3.836.924	3.520.764

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.326	92.792
Materielle anlægsaktiver		24.326	92.792
Anlægsaktiver i alt		24.326	92.792
Færdigvarer og handelsvarer		16.307.229	12.087.629
Forudbetaling for varer		1.714.692	1.022.289
Varebeholdninger		18.021.921	13.109.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		877.472	1.094.575
Andre tilgodehavender		173.127	58.244
Udskudt skatteaktiv		7.940	1.220
Periodeafgrænsningsposter		25.035	15.588
Tilgodehavender		1.083.574	1.169.627
Likvide beholdninger		231.931	1.691.354
Omsætningsaktiver i alt		19.337.426	15.970.899
Aktiver i alt		19.361.752	16.063.691

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.771.026	3.334.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	3.520.764
Egenkapital		<u>7.671.026</u>	<u>7.354.866</u>
Banker		192.037	0
Kreditinstitutter		2.783	6.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder		264.295	283.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.061.127	561.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.259.354	6.121.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.787	103.146
Selskabsskat		1.099.790	1.003.344
Anden gæld		769.553	629.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.690.726</u>	<u>8.708.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.690.726</u>	<u>8.708.825</u>
Passiver i alt		<u>19.361.752</u>	<u>16.063.691</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.334.102	3.520.764	7.354.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.520.764	-3.520.764
Årets resultat	0	1.436.924	2.400.000	3.836.924
Egenkapital 31. december 2023	500.000	4.771.026	2.400.000	7.671.026

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.263.169	3.922.506
Andre omkostninger til social sikring	87.234	78.084
Andre personaleomkostninger	290.730	214.967
	4.641.133	4.215.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	245.450	207.727
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	34.887	36.333
Andre finansielle omkostninger	61.572	95.775
Valutakurstab	6	0
	341.915	339.835
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.099.790	1.003.344
Årets udskudte skat	-6.720	-4.167
	1.093.070	999.177

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hunter Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt der tidligst kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 533.

Selskabet har indgået en lejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 14.

Selskabet har indgået en leasingaftale som ophører 30/4 2024. Den månedlige ydelse er variabel og udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 4, restforpligtelsen udgør i alt t.kr. 17.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i skadesløsbrev t.kr. 5.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet omfatter:

- Simple fordringer/varedebitorer
- Lagerbeholdning
- Køretøjer aldrig indregistreret
- Immaterielle rettigheder
- Driftsmidler/inventar

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 17.205.

Lars Jæger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jæger

Direktør

ID: 71063b08-6c2a-43ef-ac09-96a4dd52cd02

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:25:33

Underskrevet med MitID



Lars Jæger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jæger

Bestyrelsesmedlem

ID: 71063b08-6c2a-43ef-ac09-96a4dd52cd02

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:25:33

Underskrevet med MitID



Lars Jæger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jæger

Dirigent

ID: 71063b08-6c2a-43ef-ac09-96a4dd52cd02

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:25:33

Underskrevet med MitID



Karen Fogh Jæger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Fogh Jæger

Bestyrelsesformand

ID: c18d4f72-68c3-43fa-acac-646d3866a823

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:42:05

Underskrevet med MitID



Steen Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Vilhelm Ravn

Bestyrelsesmedlem

ID: 05880025-d2de-4787-b674-41048d492658

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 17:38:55

Underskrevet med MitID



Christian Lind Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lind Andreassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S

ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 11:54:59

Underskrevet med MitID

